PAGE

[image: image1.png]

Администрация Первомайского муниципального района

Нижегородской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  10.06.2011 года   № 623
Об утверждении базового перечня

муниципальных услуг (работ),

оказываемых (выполняемых)

муниципальными учреждениями

Первомайского муниципального района

Нижегородской области в области
образования
В целях реализации постановления администрации Первомайского муниципального района Нижегородской области от 25 ноября 2010 года № 271 «О порядке формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений Первомайского муниципального района Нижегородской области и финансового обеспечения выполнения муниципального задания» администрация Первомайского района постановляет:
1. Утвердить прилагаемый базовый перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями Первомайского муниципального района Нижегородской области в области образования.
2. Администрации Первомайского района обеспечить опубликование настоящего постановления.
Глава местного самоуправления                                               Е.А. Лебеднова